UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN

CT
PPgEEC

Edital nº 11/2017 – PPgEEC/UFRN, de 3 de novembro de 2017.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de Computação

da UFRN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o presente Edital para

homologação das inscrições de candidatos na seleção de novos alunos para o Curso de

Mestrado no período letivo de 2018.1, conforme Edital nº 10/2017.

Inscrição Situação Motivo

Inscrição Situação Motivo

104968 DEFERIDA

104838 DEFERIDA

104963 DEFERIDA

104842 DEFERIDA

105193 DEFERIDA

104724 DEFERIDA

105120 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

105143 INDEFERIDA

Item 2.1 do Edital
10/2017

104988 DEFERIDA

105046 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

105181 DEFERIDA

105191 DEFERIDA

104551 DEFERIDA

104757 DEFERIDA

105190 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

105068 DEFERIDA

105074 DEFERIDA

105003 DEFERIDA

104710 DEFERIDA

105086 DEFERIDA

105119 DEFERIDA

105179 DEFERIDA

104881 DEFERIDA

105095 DEFERIDA

104590 DEFERIDA

105158 DEFERIDA

105139 DEFERIDA

105222 DEFERIDA

105097 DEFERIDA

105168 DEFERIDA

105130 DEFERIDA

105217 DEFERIDA

105083 DEFERIDA

105133 DEFERIDA

104575 DEFERIDA

105187 DEFERIDA

105201 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

105047 DEFERIDA

105090 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

104693 DEFERIDA

104976 DEFERIDA

105230 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

105208 DEFERIDA

104959 DEFERIDA

105115 INDEFERIDA
Item 3 do Edital
10/2017

104596 DEFERIDA

104746 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

105215 DEFERIDA

105213 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

104829 DEFERIDA

105034 DEFERIDA

104880 DEFERIDA

2

Inscrição Situação Motivo

Inscrição Situação Motivo

105221 DEFERIDA

104886 DEFERIDA

105219 DEFERIDA

104642 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

105071 DEFERIDA

105172 DEFERIDA

104908 DEFERIDA

105170 DEFERIDA

105229 DEFERIDA

105173 DEFERIDA

104768 DEFERIDA

105121 DEFERIDA

105040 DEFERIDA

105165 DEFERIDA

105033 DEFERIDA

104981 DEFERIDA

105087 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

104762 DEFERIDA

105150 DEFERIDA

105224 DEFERIDA

105195 DEFERIDA

104964 DEFERIDA

104991 INDEFERIDA
Item 2.1 do Edital
10/2017

104786 INDEFERIDA

Item 2.1 do Edital
10/2017

104725 DEFERIDA

105223 DEFERIDA

105214 DEFERIDA

105209 DEFERIDA

105212 DEFERIDA

104956 DEFERIDA

105202 DEFERIDA

105176 DEFERIDA

104965 INDEFERIDA
Item 3 do Edital
10/2017

104804 DEFERIDA

104680 DEFERIDA

104566 DEFERIDA

105012 DEFERIDA

104748 DEFERIDA

105184 DEFERIDA

Prof. Dr. Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos

Coordenador do PPgEEC - UFRN

Matrícula SIAPE 2524053